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ANSÖKAN OM MEDEL FÖR YTTERSTADSPROJEKT 

 

Namn på projekt: 

Lärandecenter/gemensam mötesplats Hässelby gård                                 Bilaga 1a 

 
Sökande 

Nämnd:  Kontaktperson: 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd Ingrid Brännström 

Adress: Postadress: 

Hässelby torg 20-22 Box 3424, 165 23 Hässelby 

Epost: Telefon: 

ingrid.brannstrom@stockholm.se 50805094 

 

Projekt 

Tidplan (datum för start och slut) 

2013-02-01 - 2014-12-31 

Sökt summa (ska stämma överrens med beslutssatsen): 

4770000 

Budget (specificera): Finns övriga intäkter JA       kr NEJ  

Se bilaga 

Mål: 

Ökad trygghet i stadsdelen och området kring Hässelby gård. Minskat 

bidragsberoende i gruppen unga vuxna samt minskad andel hushåll med långa 

bidragstider. 

Syfte: 

Projektet syftar till att stimulera flera personer att komma ut i arbetslivet. 

Tillsammans med bland annat bibliotek, jobbtorg och olika delar av 

förvaltningens verksamheter planeras ett lärandeprojekt där en gemensam 

mötesplats skapas för att på olika sätt underlätta för flera personer att komma ut i 

arbetslivet. 

Unga vuxna är en viktig målgrupp för projektet där förvaltningen tillsammans 

med biblioteket och jobbtorg planerar att utveckla insatser för att gruppen 

snabbare ska nå egen försörjning. 

En annan viktig grupp är personer med långvarigt bidragsberoende där det finns 

ett stort behov av att utveckla framgångsrika insatser som leder till egen 

försörjning. 

Även kulturskolan finns med som en viktig samverkanspart i projektet. Med sina 

olika verksamheter som kommer att förläggas till Lärandecentret kommer de att 



SID 2 (3) 

4. BILAGA 1 ANSÖKAN-LÄRANDECENTERT2.DOCX 

105 35 Stockholm. Ragnar Östbergsplan 1 

Telefon 08-508 29 000 

jesper.ackinger@stockholm.se www.stockholm.se 

 

 

kunna bidra med att ge barn och unga en meningsfull fritid. Något som många 

saknar i Hässelby gård idag. 

Genomförande:  

En projektledare finns nu på plats och arbetet med planering och projektering av 

ombyggnaden i den lokal som ska bli Lärandecenter är klar. Förhandlingar med 

hyresvärden och samverkanspartners är också klara. En planeringsgrupp finns 

och har regelbundna möten. Verksamhetsstart planeras till januari 2014. För mer 

utförlig beskrivning av den planerade verksamheten hänvisas till tjänsteutlåtande 

daterat 2013-08-16 som har godkänts av stadsdelsnämnden och kulturnämnden i 

augusti 2013. 

 

Projektledaren arbetar för närvarande med att träffa olika existerande och 

potentiella samarbetsparter och planera och schemalägga de olika aktiviteter som 

kommer att inrymmas i de nya lokalerna. Under hösten kommer vissa av dessa 

aktiviteter påbörjas i en tillfällig lokal i anslutning till stadsdelsförvaltningen. 

 

Bibliotek har som grunduppdrag att stimulera läsandet och lärandet och är för 

många människor en central resurs i både det formella och infomella lärandet. 

Biblioteket i Hässelby gård ska särskilt profilera sitt utbud och sin service utifrån 

målgruppens behov av stöd och stimulans till studier och arbetssökande. 

Biblioteket kommer bland annat att kunna erbjuda läxhjälp, språkcafé, it-stöd, 

introduktion för sfi-klasser samt vara en förmedlande länk till studierådgivare och 

arbetsförmedling. 

 

Projektledaren ska också upparbeta samverkan med det lokala näringslivet, 

föreningar och andra intressenter som på olika sätt kan bidra till verksamheten. 

 

Ambitionen är att lärandecentret ska vara en öppen och välkomnande verksamhet 

dit alla ska kunna komma och där man ska verka för att möta upp de skilda behov 

som medborgarna i stadsdelen har. 

 

Denna ansökan avser medel till att genomföra de planerade verksamheterna inom 

ramen för Lärandecentret och i samarbete med biblioteket, kulturskolan och 

jobbtorg. 

 

Plan för implementering efter avslut: 

Projektet syftar hela tiden till att all verksamhet som startas upp ska vara 

långsiktig och kunna fortsätta efter projekttidens slut. Detta innebär att det 

startkapital som finns används för att sätta igång verksamhet som utvärderas och 

som sedan kan övertas i regi av de olika verksamheterna. Detta sätt att arbeta på 
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är något samtliga medverkansparter ser positivt på.   

 

Övriga upplysningar 

      

 

Stockholm den dag /Mån 20År 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Namnförtydligande 

Förvaltningschef 


